
 

 SPINTOR  

registrační číslo:   4515-0  

účinná látka:    spinosad 240 g/l  

platnost povolení končí dne:  31.1.2017 

 

1) Plodina, oblast 

použití  

2) Škodlivý organismus, 

jiný účel použití  

Dávkování, 

mísitelnost  

OL  3) Poznámka  

ovocné školky, 

okrasné školky  

třásněnky, žravý hmyz  0,6 l/ha  AT  

 
AT – způsob použití nebo určení, které stanovení ochranné lhůty nevyžadují.  
 

Max. 2x za rok.  

Dávka vody: 200 - 1000 l/ha  

Přípravek se aplikuje pozemně postřikem nebo rosením schválenými aplikátory.  
K zabránění vzniku rezistence neaplikujte tento přípravek stále po sobě bez přerušení ošetřením jiným 

insekticidem s odlišným mechanismem účinku.  

 
Tabulka ochranných vzdáleností stanovených s ohledem na ochranu necílových organismů: 

Plodina  bez redukce tryska 

50 % 

tryska 

75 % 

tryska 

90 % 

Ochranná vzdálenost od povrchové vody s ohledem na ochranu vodních organismů [m] 

Rostliny nižší než 150 cm  4 4 4 4 

Rostliny vyšší než 150 cm  18 12 6 4 

Ochranná vzdálenost od okraje ošetřovaného pozemku s ohledem na ochranu necílových 

členovců [m] 

Rostliny nižší než 50 cm  5 0 0 0 

Rostliny 50 - 150 cm  10 5 5 0 

Rostliny vyšší než 150 cm  15 10 10 0 

 

PŘI APLIKACI NA ROSTLINY VYŠŠÍ NEŽ 150 CM:  

SPe2  Za účelem ochrany vodních organismů neaplikujte na svažitých pozemcích 

  (≥ 3° svažitosti), jejichž okraje jsou vzdáleny od povrchových vod < 18 m.  
 
Postřik provádějte jen za bezvětří nebo mírného vánku, v tom případě ve směru po větru od  

postřikovače a dalších osob, a to tak, aby postřikovač i další osoby nebyly zasaženy. 


